
 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBORU ČSPA 
 

Datum:  8. 11. 2024 

Čas:  14:00 – 16:00 h 

Místo: videokonference (Microsoft Teams Meeting) 

Pozváni: Petr Bohumský, Libuše Haubeltová, Jan Kořistka, Aleš Král, Miroslav Šimurda, Monika 

Šťástková, Jan Šváb, Pavel Zimmermann, Kamil Žák, Šárka Havlíčková 

Přítomni: Petr Bohumský (od 14:20, bod Komunikace, do 15:00, bod Organizace Valné hromady), 

Libuše Haubeltová (do 15:30, bod Organizace Valné hromady), Jan Kořistka, Aleš Král, 

Miroslav Šimurda, Monika Šťástková, Jan Šváb, Kamil Žák, Šárka Havlíčková 

 

Bod programu Obsah 

Přihlášky Přihláška: 

• Matyáš Krahulík 

Přijat. 

Úkoly Úkol číslo 96 – splněno, článek připraven 

Úkol číslo 97 – zrušen, relevantní pro jiné poskytovatele vzdělání než vysoké školy 

Úkol číslo 99 – trvá, před termínem 

Úkol číslo 103 – splněno, bod Organizace Valné hromady 

Úkol číslo 104 – trvá, před termínem 

Úkol číslo 105 – splněno, blokace času rozeslána 

Úkol číslo 106 – splněno, zvolena varianta on-line 

Komunikace Newsletter 

• cílem je šablona přímo v těle emailu, zapojíme agenturu 

• bude existovat pdf dokument, který bude na webu 

• otestujeme na prvním čísle 

• výbor souhlasí s částkou do 20 tis. Kč za tuto činnost 

Profil na CzechCrunch 

• probíhá dokončování – dokončování grafiky a podcastu 

• profil vznikne během listopadu 

• následně bude doplněn článek o ČSpA 

Komunikační panel 

• diskuse k přípravě hry pro studenty 

• vystoupení na VŠE v rámci „Absolventské středy“, dobrá zpětná vazba 

• možnost zapojit naše příspěvky na LinkedIn VŠE 



 

2 

Bod programu Obsah 

Aprobační 
komise 

Jednání Aprobační komise nebylo, žádné nové žádosti o osvědčení nejsou 

Primární 
vzdělávání 

Memoranda o spolupráci 

• MFF UK – nic nového 

• VŠE a MUNI – probíhá mapování na straně vysokých škol, MUNI dodal první návrh 

• záměr rozšířit memorandum s VŠE o další fakultu 

AAE Organizace zasedání AAE 

• je čas uspořádat zasedání AAE v Praze (resp. v České republice) 

• možnost uspořádat v prostorách VŠE 

• zjistíme možnosti a cenu 

• Pavel poptá kongresové centrum VŠE, Monika/Šárka poptají kongresové centrum 

přes agenturu, Petr poptá konferenční centrum ČNB, Šárka navrhne možnosti 

večeří 

Organizace 

Valné hromady 

Pozvánka na valnou hromadu 

• Kamil připraví novinku na webu s informacemi a podklady k valné hromadě 

• Aleš připraví formulář pro zjištění zájmu účasti o večerní setkání po valné hromadě 

• Šárka rozešle pozvánku 

Termín: 10. 12. 2024 od 16:00 

Agenda 

• zpráva o činnosti 

• schválení pravidel pro interní aprobační proces 

• volba aprobační komise 

Valná hromada bude on-line. Výbor bude „vysílat“ ze zasedací místnosti v budově 

Kooperativy, obdobně jako v předchozích letech. 

Projita zpráva o činnosti (prezentace) a rozděleny kapitoly (slidy). Prezentaci budeme 

připravovat na OneDrive ČSpA. Líba rozešle odkaz, kde budeme připravovat prezentaci. 

Každý vyplní / zajistí vyplnění svých částí 

Významné položky do rozpočtu na příští rok 

• pokračování marketingové propagace (články, rozhovory) 

• hra pro studenty 

• společenské akce 

Restaurace po valné hromadě 

• Lacinka na Florenci 

• od 19:00 

• zájem zjistíme pomocí formuláře 

Různé CERA certifikát 

• probíhá diskuse s grafickým studiem na návrhu CERA certifikátu 

• následně proběhne potvrzení návrhu s CERA 

Actuview 

• překlep na stránkách o ČSpA v rámci Actuview, Aleš požádá o opravu 



 

3 

Bod programu Obsah 

Výstup z pracovní skupiny IFRS 17 

• diskuse s grafickým studiem na návrhu CERA certifikátu 

MS Office – OneDrive pro ČSpA 

• ČSpA uznána neziskovou organizací, tj. splňuje podmínky pro bezplatné užívání 

• budeme pokračovat v testování možností v rámci přípravy zprávy o činnosti 2024 

Další jednání 6. 12. 2024 12:00, MS Teams 

10. 12. 2024 14:00, před valnou hromadou, osobně 

informace, úkol, rozhodnutí 

Přílohy: nejsou 

Zapsal: Kamil Žák, 8. 11. 2024 

Seznam úkolů 

Číslo Datum 
zadání 

Termín Úkol Stav 

96 17. 6. 8. 11. Aleš připraví článek o vývoji úmrtnosti po pandemii COVID na 

pojistnamatematika.cz 

Splněno 

97 17. 6. 6. 12. Petr a Pavel otestují uznávání vystudovaných předmětů pro účely 

prokázání splnění aktuárského vzdělání v rámci ČSpA 

Zrušeno 

99 17. 6. leden 

2025 

Honza Š a Mirek domluví schůzku s ČNB s cílem obnovení vzájemné 

komunikace 

Trvá 

103 4. 10. 8. 11. Každý si rozmyslí, jaké činnosti a položky by měly být zahrnuty do 

rozpočtu na rok 2025. 

Splněno 

104 4. 10. 10. 12. Aleš připraví hlasovací aplikaci pro účely hlasování na valné 

hromadě. 

Trvá 

105 4. 10. 8. 11. Honza rozešle blokaci času na valnou hromadu na všechny členy. Splněno 

106 4. 10. 8. 11. Monika poptá možnosti technického zajištění hybridní valné 

hromady (kombinace osobní a on-line účasti). 

Splněno 

107 8. 11. 6. 12. Pavel poptá cenu pro možné zasedání AAE v kongresovém centru VŠE Nový 

108 8. 11. 6. 12. Monika/Šárka poptají marketingovou agenturu pro cenu možného 

zasedání AAE v kongresových prostorách v Praze 

Nový 



 

4 

Číslo Datum 
zadání 

Termín Úkol Stav 

109 8. 11. 6. 12. Petr poptá možnosti organizace zasedání AAE v konferenčním centru 

ČNB 

Nový 

110 8. 11. 6. 12. Šárka navrhne možnosti večeří pro případné zasedání AAE v Praze Nový 

111 8. 11. 9. 11. Kamil připraví novinku na webu s informacemi a podklady k valné 

hromadě 

Nový 

112 8. 11. 9. 11. Aleš připraví formulář pro zjištění zájmu účasti o večerní setkání po 

valné hromadě 

Nový 

113 8. 11. 10. 11. Šárka rozešle pozvánku na valnou hromadu všem členům ČSpA Nový 

114 8. 11. 15. 11. Líba rozešle odkaz na zprávu o činnosti za rok 2024, který povede na 

úložiště ČSpA 

Nový 

115 8. 11. 6. 12. Každý vyplní / zajistí vyplnění svých částí zprávy o činnosti za rok 

2024 

Nový 

116 8. 11. 6. 12. Aleš požádá o opravu překlepu na stránce o ČSpA v rámci Actuview Nový 

 


